

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Ostrów Lubelski, 15.05.2020 r.

PUI-271.1.1.2020

GMINA
OSTRÓW LUBELSKI
ul. Partyzantów 1
21-110 Ostrów Lubelski

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

Dotyczy: *przetargu nieograniczonego na Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowie Lubelskim, realizowana w ramach projektu pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ostrowie Lubelskim”.*

- A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający – Gmina Ostrów Lubelski, ul. Partyzantów 1, 21-110 Ostrów Lubelski przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły dnia 12.05.2020r. oraz 14.05.2020r. do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1.

dot.: Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowie Lubelskim, realizowana w ramach projektu pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Ostrowie Lubelskim”

Proszę o informację czy wymiana parkietu w sali gimnastycznej wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1.

Czy w ramach zadania należy wykonać nową instalację odgromową dachu, ścian oraz otok budynku?

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje wymiany instalacji odgromowej.

Pytanie nr 2.

Na jaką głębokość należy docieplić ściany poniżej gruntu?

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje docieplenia ścian fundamentowych.

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

Pytanie nr 3.

W związku z dociepleniem styropianem stropodachu budynku, czy należy również podnieść wysokość kominów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, koszty należy ująć w ogólnej wycenie.

Pytanie nr 4.

Czy wysoki komin umiejscowiony przy budynku również jest w zakresie zadania, jeśli tak proszę o zakres prac?

Odpowiedź:

Zadanie nie obejmuje robót związanych z wysokim kominem.

Pytanie nr 5.

Czy należy wykonać obróbkę czapek kominowych (blacha+papa)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, koszty należy ująć w ogólnej wycenie.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1.

W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej i do ogłoszonego przetargu na "Termomodernizację SP w Ostrowie Lubelskim " zwracam się z zapytaniem i propozycją zmiany parametrów deszczułki :

- propozycja zmiany parametrów deszczułki z materiału buk na dąb, oraz grubości z 30mm na 22mm, (bazując na opinii specjalistów z branży)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę materiału na dąb o grubości 22 mm.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Burmistrz

mgr Józef Gruszczyk

.....
(pieczęć i podpis Wykonawcy
lub Pełnomocnika)